
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Attīstības komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

1 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2024. gada 11. jūlijā 

 
Nr. 7 

Sēde sasaukta 2024. gada 11. jūlijā pulksten 10:30. 
Sēde atklāta 2024. gada 11. jūlijā pulksten 10:32. 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Uldis Sesks 
 

Sēdē piedalās 7 deputāti: 
     Gunārs Ansiņš 
     Uldis Hmieļevskis 
     Kristers Krafts  
     Ludmila Rjazanova 
     Salvis Roga 
     Modris Šveiduks, komitejas priekšsēdētāja vietnieks  
     Jānis Vilnītis 
      

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 
Vilnis Vitkovskis, attaisnotā prombūtnē 
 

Uzaicinātās personas:  
Mārtiņš Ābols, Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§, 2.§, 3.§, 4.§) 
Ingars Apinis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. (7.§ - 13.§) 
Ilze Jurkovska, Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (3.§, 4.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas būvvaldes Pilsētas arhitekts (5.§) 
Māra Kalvāne, SIA “METRUM” pārstāve (5.§) 
Zita Lazdāne, Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas vadītāja (6.§) 
Dina Tapiņa, Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas nodaļas vadītāja (1.§, 2.§) 
 

Sēdi protokolē Organizatoriskās daļas vadītājas vietniece Iveta Fomina 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi dienas aprūpes centra izveidei personām ar 
smagiem garīga rakstura un multipliem traucējumiem Liepājā. 

2. Par projektu “Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu pakalpojumu 
nodrošināšanai Liepājā”. 

3. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās ārtelpas attīstība 
Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā”. 

4. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās ārtelpas attīstība 
Jaunā Ostmalā, Liepājā". 

5. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu teritorijai 
starp Kaiju, Aldaru, Jelgavas ielām un Jauno ostmalu līdz O. Kalpaka ielai, Liepājā, 
1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai. 

6. Par nosaukuma piešķiršanu piecām plānotajām ielām Klaipēdas ielas 138 teritorijā. 

7. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu likumisko lietošanu. 



 

2 

 

8. Par zemesgabala Spīdolas ielā 43A, blakus nekustamajam īpašumam Spīdolas 
ielā 35, daļas iznomāšanu. 

9. Par zemesgabala Latgales ielā 4 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 atsavināšanu. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 atsavināšanu. 

12. Par kopīpašuma domājamo daļu Nākotnes ielā 19 atsavināšanu. 

13. Par neizīrēta nekustamā īpašuma Miera ielā 50 atsavināšanu. 

 
1.§ 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi dienas aprūpes centra  
izveidei personām ar smagiem garīga rakstura un multipliem  

traucējumiem Liepājā 
 

Ziņo Dina Tapiņa:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu 

tehniskās dokumentācijas izstrādi dienas aprūpes 

centra izveidei personām ar smagiem garīga rakstura 

un multipliem traucējumiem Ceriņu ielā 2, Liepājā. 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība projekta 

“Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 

pakalpojumu nodrošināšanai Liepājā” ietvaros pēc 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējuma 

saņemšanas, minētā dokumentācija būs nepieciešama 

projekta īstenošanai. Izstrādājot tehnisko 

dokumentāciju, būs iespēja izveidot jaunu dienas 

aprūpes centru 18 personām ar smagiem garīga 

rakstura un multipliem traucējumiem. Dienas aprūpes 

centrā tiks izbūvētas telpas, kas pielāgotas personām 

ratiņkrēslos, nodarbībām, fizioterapijai, atpūtai, 

ēdināšanai, higiēnai un aprūpei, kā arī aprūpes centra 

tehniskās telpas un palīgtelpas. Projektā paredzēta arī 

materiāltehniskā aprīkojuma un specializētā 

transportlīdzekļa, mērķa grupas personu mobilitātes 

nodrošināšanai, iegāde. Jaunajā centrā plānots 

izveidot 9 darba vietas, kas nodrošinās centra darbību. 

Atzīmē, ka pašvaldībā ir rinda uz dienas aprūpes 

centra pakalpojumu, taču esošais dienas aprūpes 

centrs (Teodora Breikša ielā 16/20) šādiem klientiem  

nav pilnvērtīgi piemērots, līdz ar to pašvaldībā 

nepieciešams veidot jaunu sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu sniegšanas infrastruktūru. Informē, ka 

tehniskās dokumentācijas izstrādei kopējās izmaksas 

tiek plānotas 100 000 eiro apmērā. Nepieciešamos 

līdzekļus 2024. gadam jāparedz 2024. gada budžeta 

grozījumos. 2025. gadam nepieciešamie līdzekļi 

jāparedz 2025. gada attīstības budžeta pieprasījumā. 

Iesniedzot projektu CFLA 4.3.1.5. pasākuma 

"Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide un attīstība” ietvaros, šīs 

izmaksas ir atticināmas, t.i., 85% apmērā varēs tikt 



 

3 

 

atgūtas no Eiropas Reģionālās attstības fonda 

līdzekļiem. 

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 

 

"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 
 

Nolemj:       Akceptēt lēmuma projektu "Par tehniskās 
dokumentācijas izstrādi dienas aprūpes centra 
izveidei personām ar smagiem garīga rakstura un 
multipliem traucējumiem Liepājā". 

 
2.§ 

Par projektu “Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu  
pakalpojumu nodrošināšanai Liepājā” 

 
Ziņo Dina Tapiņa:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu 

projekta pieteikumu “Infrastruktūras izveide sabiedrībā 

balstītu pakalpojumu nodrošināšanai Liepājā” (turpmāk 

– projekts) un iesniegtu to Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda (turpmāk – ERAF) finansējuma 

saņemšanai. Projekta mērķis ir izveidot un attīstīt 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūru 

Liepājas pašvaldības valstspilsētā, uzbūvējot jaunu 

dienas aprūpes centru personām ar smagiem garīga 

rakstura un multipliem traucējumiem, kuriem ir noteikta 

pirmā invaliditātes grupa vai trešais, vai ceturtais 

aprūpes līmenis. Dienas aprūpes centra izbūves vieta 

paredzēta Ceriņu ielā 2, Liepājā. Projekta kopējās 

izmaksas tiek plānotas 3 912 707 eiro apmērā. 

Projekta attiecināmās izmaksas sastāda 3 912 707 

eiro, no tām:  

- ERAF (85%) – 3 325 800,95 eiro; 
- Liepājas valstpilsētas pašvaldības līdzfinansējums 
(15%) – 586 906,05 eiro. 
Projekta īstenošanai nepieciešamais Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums projektu 

attiecināmo izmaksu segšanai 586 906,05 eiro: 

2024. gadā – 4 906,05 eiro; 
2025. gadā – 97 500,00 eiro; 
2026. gadā – 242 250,00 eiro; 
2027. gadā – 242 250,00 eiro. 
Projekta īstenošanai nepieciešamais Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības priekšfinansējums, ņemot 

vērā avansa maksājumu, projekta attiecināmo izmaksu 

segšanai (tiek atgūts, īstenojot projektu) 1 662 900,48 

eiro: 

2026. gadā – 290 150,48 eiro; 



 

4 

 

2027. gadā – 1 372 750,00 eiro. 
Izmaksas tiks precizētas pēc iepirkumu veikšanas.  

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Debatēs par jautājumu 
piedalās: 
 

 

    - Salvis Roga, jautā par plānotās būves kvadratūru 

un kādas aktivitātes paredzēts ieviest par plānoto 

finansējumu; Jānis Vilnītis par atbalstu minētā projekta 

īstenošanai, lai par ERAF līdzekļiem sakārtotu 

infrastruktūru; Gunārs Ansiņš aicina atbalstīt projektu, 

jo Liepājas pašvaldība vienmēr ir iestājusies par 

kvalitatīva pakalpojuma sniegšanu visiem sabiedrības 

locekļiem, gan cilvēkiem ar invaliditāti, gan cilvēkiem ar 

kustību un garīga rakstura traucējumiem; aicina līdz 

Domes sēdei Pilsētas galvenajam arhitektam 

sagatavot vizualizāciju, precīzāk ieskicējot teritoriju, 

kurā plānota konkrētās infrastruktūras izveide.     

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj:       Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu 
“Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 
pakalpojumu nodrošināšanai Liepājā”". 

  

3.§ 
Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās  

ārtelpas attīstība Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā” 
 

Ziņo Ilze Jurkovska:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu 
tehniskās dokumentācijas izstrādi trijām pludmales 
izejām Dienvidrietumu mikrorajonā: - Vaiņodes ielas 
pludmales zonā – vienu labiekārtotu pludmales izeju ar 
labiekārtojuma infrastruktūru un inženiertīkliem 
atbilstoši Liepājas pludmales tematiskajā plānojumā 
noteiktajam; - Klaipēdas ielas 138 pludmales zonā – 
divas labiekārtotas pludmales izejas ar labiekārtojuma 
infrastruktūru. Izstrādāta tehniskā dokumentācija ļaus 
pašvaldībai veikt nākamos secīgos soļus, lai piesaistītu 
ārējo finansējumu un uzsāktu projekta “Publiskās 
ārtelpas attīstība Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā” 
realizāciju.  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 

 
     8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 



 

5 

 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par tehniskās 
dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās 
ārtelpas attīstība Dienvidrietumu mikrorajonā, 
Liepājā”". 

 
4.§ 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās  
ārtelpas attīstība Jaunā Ostmalā, Liepājā" 

 
Ziņo Ilze Jurkovska:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu 

tehniskās dokumentācijas izstrādi Jaunās ostmalas 
zaļo zonu atjaunošanai un kanāla krasta 
nostiprināšanai Jaunliepājas pusē – Tirdzniecības 
kanāla malai starp Tramvaja tiltu un Jauno tiltu 
aptuveni 500 metru garumā. Izstrādāta tehniskā 
dokumentācija ļaus pašvaldībai veikt nākamos secīgos 
soļus, lai piesaistītu ārējo finansējumu un uzsāktu 
projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Jaunā ostmalā, 
Liepājā” realizāciju.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj: 

 
    Akceptēt lēmuma projektu "Par tehniskās 
dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās 
ārtelpas attīstība Jaunā Ostmalā, Liepājā"". 

 
5.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu  
teritorijai starp Kaiju, Aldaru, Jelgavas ielām un Jauno ostmalu līdz  

O. Kalpaka ielai, Liepājā, 1. redakcijas nodošanu publiskajai  
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 
Ziņo Uģis Kaugurs:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai SIA “Metrum” izstrādātā lokālplānojuma 
„Lokālplānojums, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumu teritorijai starp Kaiju, Aldaru, Jelgavas ielām 
un Jauno ostmalu līdz O. Kalpaka ielai, Liepājā” 
redakciju. Izstrādātajā lokālplānojumā piedāvāti 
risinājumi dzīvojamās un publiskās apbūves teritorijas 
attīstībai, paredzot:  
- ostmalas teritorijas atvēršanu publiskai lietošanai un 
labiekārtošanai, kā arī vēsturiskās ielu struktūras 
atjaunošanai, atverot to savienojumus ar Jauno 
ostmalu;  
- apbūves un labiekārtojuma veidi, kas orientēti uz 
daudzveidīgu, ilgtspējīgu, publiski pieejamu 
izmantošanu, radot iespēju attīstīt arī mājokļu apbūvi. 



 

6 

 

Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Runā Māra Kalvāne: 

 
   - Atzīmē, ka lokālplānojuma, kas paredz grozīt 
minētās teritorijas plānojumu, pamatmērķis ir mainīt 
funkcionālo zonējumu tieši ostas teritorijas daļā. 
Piebilst, ka tika veikta teritorijas apsekošana un 
konstatēts, ka tajā esošie nekustamie īpašumi lielāko 
daļu ir valsts īpašumā, kapsēta un ielas pašvaldības 
īpašumā, bet ir arī fizisko un juridisko personu īpašumi, 
ar kuriem būs jārēķinās teritorijas turpmākajā 
apsaimniekošanā. Atzīmē, ka ir izpētīti vēsturiskie 
materiāli, lokālplānojuma teritorijā apsekoti esošie koki, 
kurus vērtēja arborists; apsekoti kultūrvēsturiskie 
objekti; konstatēts, ka Veco kapu teritorijas daļa uz 
rietumiem vairāk būtu piemērota parka attīstībai. 
Atzīmē, ka lokālplānojumā mainīts funkcionālais 
zonējums – ostas apbūves teritorijas vietā noteikta 
jauktas apbūves centra teritorija, promenādes 
piestātnes daļa noteikta kā transporta infrastruktūras 
daļa, apbūves kvartālos ir precizēts jauktais apbūves 
izmantošanas zonējums; informē par parka zonas 
izveidi, gājēju kustības koridoru izveidi u.c. 
 

Runā Salvis Roga:     - Jautā, vai tiks nodrošināta iespēja organizēt 
atsevišķu sarunu tiešsaistes režīmā interesentiem?  

 
Runā Māra Kalvāne: 

 
    - Atbild, ka saskaņā ar normatīvo aktu prasībām ir 
jānodrošina attālinātas sapulces organizēšana. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj: 

 
    Akceptēt lēmuma projektu "Par lokālplānojuma, 
kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
teritorijai starp Kaiju, Aldaru, Jelgavas ielām un 
Jauno ostmalu līdz O. Kalpaka ielai, Liepājā,              
1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai". 

 
6.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu piecām plānotajām ielām  
Klaipēdas ielas 138 teritorijā 

 
Ziņo Zita Lazdāne:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai piešķirtu 

nosaukumu piecām plānotajām ielām Klaipēdas ielas 
138 teritorijā. Lai veiktu turpmākās darbības īpašuma 
attīstīšanā jaunu mājokļu būvniecībai, atbilstoši 
izstrādātajam lokālplānojumam, jau šobrīd 
nepieciešams izdalīt plānotās ielas un piešķirt tām 
nosaukumu. Ielas tiks izbūvētas tad, kad būs izstrādāti 



 

7 

 

būvprojekti un rasts nepieciešamais finansējums. Pēc 
veiktā sabiedrības balsojuma vislielāko atbalstu 
iedzīvotāju vidū saņēma ielu nosaukuma varianti - 
Rasas iela, Debess iela, Mēness iela, Saullēkta iela un 
Gaismas iela.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj: 

 
    Akceptēt lēmuma projektu "Par nosaukuma 
piešķiršanu piecām plānotajām ielām Klaipēdas 
ielas 138 teritorijā". 

 
7.§ 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo  
daļu likumisko lietošanu 

 
Ziņo Ingars Apinis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

tiesības noslēgt līgumu par likumisko lietošanu ar 
privātpersonu par zemesgabala Kuldīgas ielā 45, 
172/4988 domājamās daļas no 537 m2 kopplatības, 
kas atbilst 18,52 m2, lietošanu īpašumā esošā ēku 
(būvju) īpašuma – garāžas Kuldīgas ielā 45, 172/4988 
domājamo daļu apsaimniekošanai uz pieciem gadiem. 
Atzīmē, ka uz pašvaldībai piederoša zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 atrodas citām personām piederošs 
ēku būvju nekustamais īpašums.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj: 

 
     Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu likumisko 
lietošanu". 

 
8.§ 

Par zemesgabala Spīdolas ielā 43A, blakus nekustamajam  
īpašumam Spīdolas ielā 35, daļas iznomāšanu 

 
Ziņo Ingars Apinis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

tiesības iznomāt privātpersonai zemesgabala Spīdolas 
ielā 43A, blakus nekustamajam īpašumam Spīdolas ielā 
35, daļu 180 m2 platībā nekustamā īpašuma Spīdolas 
ielā 35 apsaimniekošanai uz pieciem gadiem.  



 

8 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 
 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Spīdolas ielā 43A, blakus nekustamajam īpašumam 
Spīdolas ielā 35, daļas iznomāšanu". 

 
9.§ 

Par zemesgabala Latgales ielā 4 daļas nomas līguma  
darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Ingars Apinis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai biedrībai 

“TOSMARE 29” nodrošinātu tiesības pagarināt 
zemesgabala Latgales ielā 4 daļas nomas līguma 
darbības termiņu uz laiku līdz Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumā paredzētās apbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk 
kā līdz 2029. gada 16. jūnijam. Zemesgabala Latgales 
ielā 4 daļa tiek nomāta dārzkopības biedrības darbībai 
un mazdārziņu ierīkošanai.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 
 

     
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj: Iesniegt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Latgales ielā 4 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldībai 
piederoša dzīvokļa īrniekam sniegtu iespēju izpirkt īrēto 
dzīvokli (saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu un 
pamatojoties uz īrnieka iesniegumu). Domei 
nepieciešams pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
dzīvokļa Atmodas bulvārī 12A-59 atsavināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 



 

9 

 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 
 

    nav 
    nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12A-59 atsavināšanu". 

 
11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldībai 
piederoša dzīvokļa īrniekam sniegtu iespēju izpirkt īrēto 
dzīvokli (saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu un 
pamatojoties uz īrnieka iesniegumu). Domei 
nepieciešams pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
dzīvokļa Viršu ielā 1-46 atsavināšanu". 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 
 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1-46 atsavināšanu". 

 
12.§ 

Par kopīpašuma domājamo daļu Nākotnes ielā 19 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai realizētu 
īpašnieku tiesības par kopīpašumā esošā īpašuma daļas 
atsavināšanu un pārbūvi, pamatojoties uz dzīvokļu 
īpašnieku kopības lēmumu. Atsavināmās kopīpašuma 
domājamās daļas nosacītā cena noteikta 1839,32 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
kopīpašuma domājamo daļu Nākotnes ielā 19 
atsavināšanu". 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 
 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Nākotnes ielā 19 atsavināšanu". 

 

  

  

  



 

10 

 

13.§ 
Par neizīrēta nekustamā īpašuma Miera ielā 50 atsavināšanu 

 
Ziņo Ingars Apinis: 
 
 
 
 
 
 
Runā Uldis Sesks: 
 

    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvojamo māju, kuras 
atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav lietderīga.    
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
neizīrēta nekustamā īpašuma Miera ielā 50 
atsavināšanu". 
 
   - Ierosina noteikt divus sertificētus vērtētājus nekustamā 
īpašuma cenas noteikšanai. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 
 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta 
nekustamā īpašuma Miera ielā 50 atsavināšanu". 

 
 
Sēde slēgta 2024. gada 11. jūlijā pulksten 11:02. 
 
Priekšsēdētājs                               Uldis Sesks  

Protokolēja                                Iveta Fomina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektrisko parakstu un satur laika zīmogu 


